上海市人民政府关于废止《上海市有线电视管理办法》等27件市政府规章的决定
　　经研究，市人民政府决定废止下列27件市政府规章:　　一、关于火车与其他车辆碰撞和铁路路外人员伤亡事故处理暂行规定的实施办法（1984年6月28日上海市人民政府批转）　　二、上海市气、猎枪管理办法（1985年12月4日上海市人民政府发布）　　三、上海市外商投资企业享受技术密集型、知识密集型项目优惠待遇的办法（1988年4月3日上海市人民政府发布，1999年12月14日上海市人民政府修订并重新发布，根据2002年4月1日上海市人民政府令第119号修订并重新发布）　　四、上海市城镇私有房屋查险督修管理办法（1988年4月24日上海市人民政府发布）　　五、上海市取缔无照经营和非法交易市场暂行规定（1989年7月14日上海市人民政府第11号令发布，根据1997年12月19日上海市人民政府第54号令修正并重新发布，根据2002年4月1日起施行的《关于修改〈上海市植物检疫实施办法〉等19件政府规章的决定》进行第二次修正）　　六、上海市道路交通管理实施办法（1989年8月4日上海市人民政府发布）　　七、上海市旧货业治安管理办法（1989年9月17日上海市人民政府发布）　　八、上海市查禁有害出版物暂行规定（1989年11月26日上海市人民政府发布，根据1997年12月14日上海市人民政府第53号令修正并重新发布）　　九、上海市乡镇法律服务所工作暂行规定（1990年7月2日上海市人民政府发布）　　十、上海市鼓励外商投资浦东新区的若干规定（1990年9月10日上海市人民政府令第35号发布）　　十一、上海市优秀近代建筑保护管理办法（1991年12月5日上海市人民政府发布，根据1997年12月14日上海市人民政府第53号令修正并重新发布）　　十二、上海市监察机关行使行政处分权的规定（1992年12月18日上海市人民政府发布）　　十三、上海市道路水路运输服务业管理办法（1993年5月16日上海市人民政府令第33号发布，根据2002年4月1日起施行的《关于修改〈上海市植物检疫实施办法〉等19件政府规章的决定》进行修正）　　十四、上海市大中型拖拉机报废更新和回收管理办法（1993年7月6日上海市人民政府批转）　　十五、上海市监察机关政纪案件立案办法（1993年7月26日上海市人民政府发布）　　十六、上海市对部分刀具实行管制的暂行办法（1983年9月12日上海市人民政府批准，根据1988年4月21日《上海市人民政府关于修改〈上海市对部分刀具实行管制的暂行办法〉的批复》第一次修正，根据1997年12月19日上海市人民政府第54号令第二次修正并重新发布）　　十七、上海市统计违法行为处罚办法（1994年6月6日上海市人民政府第66号令发布，根据1997年12月19日上海市人民政府第54号令修正并重新发布）　　十八、上海市公共场所禁止吸烟暂行规定（1994年9月19日上海市人民政府发布）　　十九、上海市非机动车营业性货物运输管理办法（1994年11月2日上海市人民政府令第79号发布，根据1997年12月14日上海市人民政府令第53号第一次修正并重新发布，根据2002年11月18日上海市人民政府令第128号第二次修正并重新发布）　　二十、上海市铁路道口管理办法（1994年11月16日上海市人民政府第84号令发布，根据1997年12月14日上海市人民政府第53号令修正并重新发布）　　二十一、上海市律师管理办法（1994年12月23日上海市人民政府发布，根据1997年12月19日上海市人民政府第54号令修正并重新发布）　　二十二、上海市涉外婚姻管理暂行办法（1994年12月28日上海市人民政府发布，1997年12月19日根据上海市人民政府令第54号修正并重新发布，根据1999年10月29日《上海市人民政府关于修改〈上海市涉外婚姻管理暂行办法〉的决定》修正）　　二十三、上海市城镇私营企业职工养老保险办法（1995年1月6日上海市人民政府发布）　　二十四、上海市有线电视管理办法（1995年2月6日上海市人民政府发布，根据1997年12月14日上海市人民政府第53号令修正并重新发布）　　二十五、上海市外地来沪机动车交通安全管理办法（1996年8月21日上海市人民政府发布，根据2001年10月23日《上海市人民政府关于修改〈上海市外地来沪机动车交通安全管理办法〉的决定》第一次修正，根据2002年7月24日《上海市人民政府关于修改〈上海市外地来沪机动车交通安全管理办法〉的决定》第二次修正并重新发布）　　二十六、上海口岸海上集装箱国际转运管理若干规定（试行）（1997年8月30日上海市人民政府发布）　　二十七、上海市外来流动人员租赁房屋治安管理办法（1998年9月17日上海市人民政府令第60号发布，根据2002年11月18日上海市人民政府令第128号修正并重新发布）　　本决定自公布之日起施行。